Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  n°. 397/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 13 de maio de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n 083/2019 —  SO  — Vereador Reinaldo Moraes dos
Santos.

Senhor Presidente:
.o

Em atenção ao requerimento supracitado informamos o seguinte:

1) Sim, existem estudos para viabilizar a iluminação pública no trevo de
acesso aos Bairros'Conjunto Habitacional Dona Lina Leuzzi e Parque das Nações;

2) Sim, existem estudos para viabilizar a pavimentação de acesso aos
Bairros Conjunto Habitacional Dona Lina Leuzzi e Parque das Nações;

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

•
Atenciosamente.

ALMI 	GARMS

ARG/MLAT/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ no. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete©eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1